prædicta fructuum reservatio cessabit 
sicquo Primitiæ oppidi Buñol eiundem ipsius oppidi Ecclesiæ applicatæ 
remanebunt tunc quinquaquinta dictæ libræ quæ ex primitiis Parrochialis 
oppidi Siete Aguas, et aliæ quinquaginta ille libræ quæ in hac nova dotatio-
ne ex prædictis Decimis ipse Ecclesiæ Bunyol applicantur respective om-
nim cessent et predictæ decimæ et Primitiæ ab illarum solutione exemptæ 
sint. Cum alio qui pluribus quam (307v) centum viginti libris Ecclesiæ Bu-
ñol erit singulis annis dotata = Macastre = Oppidum Macastre  centum 
quinquaginta domibus Christianorum nuper ad fidem conversorum cons-
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truentum est Quod ab Ecclesia Parrochiali oppidi Seteaguas separatum fuit 
eiusque Ecclesia in Parrochialem erecta sub invocatione Sanctæ Barbaræ 
annexus ille fuit Locis Arborax appellatus: qui domibus quinquaginta 
Christianorum nuper ad fidem conversorum constat cuius Ecclesia Divi Ia-
cobi Invocationem Labet dotatio Parrochialis huius Ecclesiæ triginta Libra-
rum fuit quarum viginti è duobus ducatorum milli(308)bus à Mensa Ar-
chiepiscopali deductis exolverentur setem vero Libræ et decem solidi et 
Primitiis Ecclesiæ oppidi Siete Aguas duæ vero libræ et decem solidi è te-
rris ex proventibus veteruus Mesquitarum sic nuncuparunt cuius Ecclesiæ 
Rector Diebus Dominicis et festis Missas duas celebrare debeat alteram in 
Ecclesiæ oppidi Macastre alteram in Ecclesia oppidi Arboraix certe videtur 
Parrochialis huius Ecclesiæ dotatio accessione nova septuaginta librarum 
augeri debere, ut summa centum librarum compleatur. Qua(308v)rum qua-
draginta duæ libræ, et ducem solidi è Primitiis Ecclesiæ Siete Aguas, sol-
vantur ratione Primitiarum quas e dictis duobus Locis recipit. Quæ quadra-
ginta duæ libræ. Ac decem solidi cum septem libris ac decem solidis quæ 
ex eisdem Primitiis vi antiquæ dotationis solvebantur, efficient summam 
quinquaginta librarum Quæ singulis annis edictis Primitiis prædicto Rectori 
pendi, et exolvi debeant. Sedecum vero libræ, et quindecim solidi è Proven-
tibus Mensæ Archiepiscopalis exolvantur etiam præter illas, quæ ex antiqua 
dotatione inde solvebantur Archidiaconus vero Valentinus libram unam ac 
solidi (309) decem et septem pendat, octo vero libras et decem et octo soli-
dos, tres Præposituræ locales Mensis Maii, Junii et Julii æquis portionibus 
solvant quodque terræ, ac Proventus veterum Mesquitarum ipsorum loco-
rum prædictis duabus Ecclesiis respective applicantur, et applicata remane-
ant, et ut antea administrentur. Quando cumque vero prædicta Primitiarum 
oppidi Siete aguas reservatio in favorem Nobilis Melchioris Mercader, aut-
horitate apostolica facta cessabit, Primitiæ prædictorum duorum (309v) lo-
corum quarum valor est plusquam centum quinquaginta librarum à prædic-
ta Ecclesia Parrochiali oppido Siete Aguas separatæ sint et ipse Ecclesiæ 
oppidi Macastre ad ipsius dotationem applicatæ perpetuo existant. Quod 
ipsium quando evenerit Rector Ecclesiæ Macastre Rectori Ecclesiæ Siete 
Aguas viginti quinque libras singulis annis exolvat atque exolvere perpetuo 
teneatur Manebit exim tunc Rectori Ecclesiæ Macastre residuum Primicia-
rum quarum valor exit plusquam centum viginti quinque librarum tuncque 
ipsa antiqua huius Ecclesiæ dotatio casa, ac nulla sit (310) omnim, atque 
hæc etiam nova quæ nunc facta est = Yatova = Oppidum Yatova ab Eccle-
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sia Parrochiali oppidi Siete Aguas disiunctum, ac separatum fuit, Domus 
habet Christianorum noviter ad fidem conversorum centum, et decem. Cuis 
Ecclesia erecta fuit in Parrochialem sub invocatione trium regum Mago-
rum, Dotatio cuis fuit triginta librarum. Quarum viginti e duobus ducato-
rum millibus Mensæ Archiepiscopali solverentur: Septem vero libræ, et 
solidi decem é primitiis Ecclesiæ oppidi Siete Aguas. Duæ (310v) vero 
libræ, et decem solidi é terris et probentibus Mesquitæ sin neu patæ eius-
dem oppidi, qui redditus cum valde tenuis sint videntur augmento septua-
quinta librarum augeri debere ut fiat summa librarum centum. Quarum 
quadraginta duæ libræ et decem solidi solvantur é Primitiis Ecclesiæ Siete 
Aguas ratione Primitiarum quæ edictis Locis percipiumtur. Quæ cum sop-
tem libris et decem solidis quæ ratione antique dotationis ex eisdem Primi-
tiis solvebantur efficient summam quinquagenta librarum, quæ é Primitiis 
Ecclesiæ Siete Aguas singulis annis Rectori huius Ecclesiæ solvi dobeant 
decem vero (311) et sex libræ ac quindecim solidi è Mensa Archiepiscopali 
exolvantur preter illas quæ ratione antiquæ dotationis ex eadem Mensa sol-
vuntur. Archidiaconus vero Valentinus pendat libram unam solidos decem, 
et septem ipse vero tres Preposituræ locales Mensi Maii, Junii, ac Juli octo 
libras decem, et octo solidos equis portionibus solvant, terræ vero, ac pro-
ventus veterum Mesquitarum eorundem locorum ipsi Ecclesiæ applicata 
perpetuo maneant, et ut supra administrentur. Quando vero prædicta (311v)